
Stand: 18.03.2018 / 18:53:53

Ergebnisübersicht: Dressurturnier RTC Ditmarsia Heide [271811004] 17.03.2018 - 18.03.2018

1 Dressurprüfung Kl.A** Aufgabe A 9/2

Preis der Firma CCR Claus Carstens, Hennstedt

Ehrenpreis: Böckmanncenter Schümann, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers215 7.70P

2. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) Roccadinio195 7.60P

3. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lady Emily 3144 7.50P

4. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9241 7.40P

5. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF35 7.30P

6. Jamie Lee Stehr (RFV Großenwiehe e.V.) Crown Imagine65 7.00P

7. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 357 6.90P

7. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio178 6.90P

9. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut136 6.80

9. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108186 6.80

11. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Benetton's Princess21 6.70

12. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10629 6.60

12. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino39 6.60

12. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit168 6.60

15. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35223 6.50

16. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 1428 6.40

16. Caroline Isabell Wolf (Schubyer RV) Kyra-Ly141 6.40

18. Scarlett Stenzel (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Dornfelder 1590 6.10

19. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Rheia 5190 6.00

20. Johanna Carl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wakira 13231 5.80

21. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye51 5.60

2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufgabe L 2

Preis des Dressurstalls, Stefanie Hein

Ehrenpreis: RTC Ditmarsia, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Jule Schreiner (RSG Volkerswurth eV) Lille Sol151 7.40P

2. Hannah Maron (RTC Ditmarsia e.V.) Benetton's Princess21 7.20P

3. Marisa Munzke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Lucido M160 6.80P

4. Christin Thiel (RSG Volkerswurth eV) Connaisseur 357 6.70P

5. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 1428 6.60P

5. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Lady Emily 3144 6.60P

7. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 10629 6.50P

7. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) Roccadinio195 6.50P

9. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF35 6.40

9. Philippa Emilia Bleck (RSG Volkerswurth eV) Proud Douglas176 6.40

9. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers215 6.40

12. Caroline Isabell Wolf (Schubyer RV) Kyra-Ly141 6.30

12. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9241 6.30

14. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Celebration 4645 6.20

14. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut136 6.20

16. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio178 6.10

17. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye51 5.90

18. Tara Hennig (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hagrid 4119 5.50

18. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108186 5.50

20. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Calyssa 330 5.40

21. Jamie Lee Stehr (RFV Großenwiehe e.V.) Crown Imagine65 5.20

22. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Arius 2916 5.10

3 Dressurprfg. Kl.L* Aufgabe L 8

Preis der Firma Elektro Schulz, Heide

Ehrenpreis: RTC Ditmarsia, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Jenna Knütel (PSV Breklingfeld) Focus H108 7.30P

2. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191212 6.70P

3. Carolin Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz48 6.60P

4. Johanna Wilke (RFV Kastanienhof e.V) Wieso W238 6.50P

5. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2117 6.40P

6. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Weiselina232 6.30

7. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF35 6.20

8. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 3592 6.10

9. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97914 5.80

9. Hanna Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Hary Bo121 5.80

11. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Clearway's Mia52 5.70

11. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26135 5.70

13. Beke Krohn (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Redwana188 5.00
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4 Dressurprüfung Kl.M* Aufgabe M 6, Qualif. f. PrfgNr. 5

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

Ehrenpreis: Cavaloop Preisschleifen

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

ACHTUNG - KÜR DIREKT IM ANSCHLUSS

1. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Lorentino 11158 686.50P

2. Miriam Licinio (Stall Tannenhof e.V) Herzelinde125 660.50P

3. Elina Arven Bruch (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Rio Bonito 2194 649.00P

4. Katharina Baack (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4132 645.00P

5. Laura Tank (RuFV Südtondern e.V. Leck) Faeldgärdens Waterlou98 644.50P

6. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Da Favola66 633.00P

7. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Diamond Girl 1279 629.00

8. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere4 625.50

9. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Sweet Heart 4243 622.00

10. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Don Latino 285 620.00

11. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Weiselina232 611.50

12. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano166 609.00

13. Ronja Marie Stecher (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2179 607.50

14. Johanna Grimm (ReitSF Looper Holz eV) Dirty Harry 5780 596.50

15. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Fürstin Philine114 580.50

16. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome174 569.50

5 Dressurprüfung Kl.M-Kür* die 15 Besten aus PrfgNr. 4

Preis der Fam. Dr. Dr. H.u.B. Jöhnk, Heide

Ehrenpreis: Westküstenkanzlei, Heide

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Lorentino 11158 43.33P

2. Elina Arven Bruch (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Rio Bonito 2194 41.57P

3. Laura Tank (RuFV Südtondern e.V. Leck) Faeldgärdens Waterlou98 40.80P

4. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere4 40.27P

5. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Sweet Heart 4243 39.63P

6. Miriam Licinio (Stall Tannenhof e.V) Herzelinde125 39.57P

7. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Da Favola66 39.43

7. Katharina Baack (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4132 39.43

9. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano166 37.53

10. Johanna Grimm (ReitSF Looper Holz eV) Dirty Harry 5780 37.01

11. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Weiselina232 36.83

6 Dressurprüfung Kl.M** Aufgabe M 11

Preis des Zimmereibetriebes Thorsten Dünn

Ehrenpreis: Otte Automobile, Linden

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Rusty 351203 684.50P

2. Miriam Meier (RV Preetz u.U.e.V.) Debüt 673 680.50P

3. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Diamond Girl 1279 666.00P

4. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Pettersson 4173 664.50P

5. Lisa Knodel (PSV Friedrichshulde e.V.) Gandini K116 653.00P

6. Michelle Emmert (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Kolani 5138 651.00P

7. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B84 646.50P

8. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26135 634.00

9. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 275 633.50

10. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Alanyo10 630.00

11. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) First Class 80104 626.00

12. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Frigora111 624.50

13. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 4105 620.50

14. Berit Kriech (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Wellington 288234 612.00

7 Dressurprüfung Kl.S*  Aufgabe S 5

Preis der Dithmarscher Volks- u. Raiffeisenbank, Heide

Ehrenpreis: Gebäudereinigung Peters, Lieth

Sonderpreis: Hof Beye, Nindorf

1. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Rusty 351203 835.50P

2. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Lorentino 11158 829.00P

3. Vanessa Kempkes (Pferdesportverein Dreikronen) Coop Royal63 823.50P

4. Shereen Giese (Südholsteiner RV Eichengrund e.V.) Fürst for you112 816.50P

5. Miriam Meier (RV Preetz u.U.e.V.) Debüt 673 816.00P

6. Jana Christin Sönnichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Fliedertanz107 804.50P
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7. Lisa Knodel (PSV Friedrichshulde e.V.) Gandini K116 798.00P

8. Kim Carolin Hagen (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Contendor 660 793.50

9. Amelie Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Carl BS34 790.00

10. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Pettersson 4173 785.00

11. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Don Camillo B84 784.50

12. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2179 781.00

13. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE137 767.50

14. Jessica Schmidt (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Romantica 100198 765.00

15. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Fool's Paradise109 758.00

16. Michelle Emmert (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Kolani 5138 746.00

17. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Alanyo10 738.50

18. Heidi Holleschovsky (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Westpoint 186236 736.00
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